DIMENSIONI D'INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS

430 [16.93"]
!
340 [13.39"
g 40 [1 1 380 [14.96"]
hd
260 [10.24" 89 [3.49"
2 [ 1 L ] 190 [7.48"] 190 [7.48"]
= ™~ C )
'3 T
oy
= |
s L
Ll
|
N 11 [o.437 200 [7.87"]
w
bl 85 [3.33"]
o
o
ALBERO POMPA - PUMP SHAFT
VS 3 VA 5 VDA
S = =
= s s 5
Q M w [2.00"] =
=¥ T.U.55 [2.00
T.U.40 [1.57"] < 39 ) R -~ s 38 [1.57] 1
- 1% 1 o w - | | 2
L z oo i - et
E o= E=a) }r =l
Pl | ¥ ) i
1T T (&5 [y
25 [0.99"] |
21 [0.85"] _|40| [1.57"] __|40| f1.57
- VD - 5l ole VC =
w w < NS o
@ S N RN 2
£ = Z
= = ol Yo|lql™ 10 [0.397] 3
s a R =0 HNE V3 ) B | R— " %
@ " »y %0 o ool el als T.u.51 [2.007]
| 1.0.45 [1.77"] T.u.45 [1.77"] <, ol 2| 3 §[ ) - »
2 ] [ 2 o~ s | -
- | | - I | |
i . | | | -
i i I L= )|
=== {E=E b . f
: i
! i i || 25 [0.99"]
21 [0.83"] || || 21 [0.83"] 6.35 [0.257] 55 [2.17"]
COPPIA DI SERRAGGIO-TORQUECHART
CODICE-CODE | QTY | POS | N-m Lbr.ft
poeln 1 70 25 184 INFORMAZIONI UTILI
83.5089.00.2 1 79 20 147 USEFUL INFORMATION
85.2720.00.2 1 54 20 14,7 LUBRIFICANTE- LUBRICANT:
86.3264.00.2 4 8 25 18.4 OLIO MOTORE O SEMIIDRAULICO SAE 30
5 3.7 MOTOR OIL OR SEMI-HYDRAULIC OIL SAE 30
85.2576.00.2 1 47 ’
(LOXEAL 24-18) (LOXEAL 24-18) 4 '5 PRESSIONE ACCUMULATORE
86.2951.05.2 12 40 8 5,9 _:3.“{ ACCUMULATOR PRESSURE
86.3187.05.2 4 8 25 18,4 b PRESSIONE DI
86.3255.10.2 3 64 44 32,4 LAVORO - . . . .
86.4068.50.2 12 30 40 29,5 OPERATING 2+5( 5410 10+20 |20+50
86.3694.65.2 1 17 40 29,5 PRESSURE
86.2731.00.2 2 35 5 3,7 ACCUMULATORE 2 2+5 5+7 6+8
86.2752.50.2 4 60 10 7,4 ACCUMULATOR
Tolleranza di serraggio: ' 0/-10%
Tolerance on torque value:
KIT MEMBRANE - DIAPHRAGMS KIT
* PRE-SET P PRE-SET x x
%)
KIT a é DURAMAX |2 <| DESMOPAN |2 < VITON 2 < PENTAX
> o~ o~ o I~
POSIZIONE ESPLOSO | & &= ~ @ o 2 a2
o
POSITION NUMBER ’é 2 1 31 | 58 § ’é 1 31 | 58 § % 1 31 | 58 48 53 | 55 | 66 | 67 § % 1 31 58
o] - O - O - O
QUANTITA' NEL KIT R o S o S o
QUANTITIES INCLUDED | © & 9 ® i of 8 6 1 of 3 @ a 1 1 a ® e o| 3 6 1
*.3: per pompe con calotta accumulatore in alluminio/for pumps with aluminum ballaster cover
* .A: per pompe con calotta accumulatore in polipropilene/for pumps with polypropylene ballaster cover
KIT POMPA/KIT VALVOLE - PUMP KIT/VALVES KIT
KIT KIT POMPA VS-VA KIT POMPA VD-VDA KIT POMPA VC VAM INOX 303 VAM INOX 316
N VS-VA PUMP KIT N VD-VDA PUMP KIT 2 VC PUMP KIT 2 [ VALVES KIT 303 [ 2| VALVES KIT 316
POSIZIONE ESPLOSO 2 * 5] o o
[s2] o - [T [(=]
POSITION NUMBER 8 4 5 31 66 67 % 4 5 31 66 67 16 % 72 5 31 66 67 16 8 2 31 8 2 31
QUANTITA' NEL KIT 2 2 2 3 2
QUANTITIES INCLUDED | © 1 1 6 6 3 |of 1 1 6 6 3 1 o 1 1 6 6 3 1 |© 6 6 © 6 6

Rev. 08 29/09/2021

BERTOLINI

pumps




VERSIONI

VA (D.1" M) VD (1"3/8 M-M) VDA (1"3/8 - D.1" M-M)
Pig?'ﬁg DENOMINAZIONE - DESCRIPTION - Pig?'ﬁg DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -
) DESCRIPTION ) DESCRIPTION
REF. REF.
1 62.0040.00.A MEMBRANA DESMOPAN PRE-SET 3 42 62.0007.32.2 CURVA COLLETT. ASPIRAZIONE 3
1 62.0040.00.ADS |MEMBRANA DURAMAX PRE-SET 3 43 82.0070.00.2 GALLETTO G.1"1/2 1
1 62.0040.33.2 MEMBRANA VITON 3 44 84.0591.00.2 RACCORDO CURVO D.40-1,57" 1
1 62.0040.36.2 MEMBRANA HPS 3 44 84.0571.00.2 RACCORDO CURVO D.38-1,49" (OPTIONAL) 1
2 28.9905.97.3 GR. VALVOLA A/M INOX AISI 316 (STD.) 6 45 80.3219.15.2 ANELLO OR 3,0x30 VITON 1
2 28.9809.97.3 GR. VALVOLA A/M INOX AISI 303 (OPT.) 6 46 62.0031.32.2 TUBO COLLET. MANDATA G.3/8 1
3 53.0007.32.2 SUPPORTO ANELLO TENUTA RADIALE 1 47 85.2576.00.2 TAPPO G.3/8 1
4 80.2143.10.2 ANELLO RADIALE D.35x52x7 1 48 80.3247.60.2 ANELLO OR 3,53x28.17 VITON 1
5 80.3310.00.2 ANELLO OR 4,0x82 1 49 83.5089.00.2 NIPPLO G.1"-G.1"1/4 1
6 81.2846.00.2 CUSCINETTO 35x72x17 1 50 80.3219.05.2 ANELLO OR 3,0x25 VITON 1
7 62.0010.26.2 ALBERO "VS" 1 51 84.0542.40.2 RACCORDO CURVO D.25-1" 1
8 86.3187.05.2 VITE TCEI M10x18 UNI5931 4 51 84.1608.40.2 RACCORDO DIRITTO D.25-1" (OPTIONAL) 1
8 86.3264.00.2 VITE TCEI M10x25 UNI5931 (VC) 4 52 82.0067.50.2 GALLETTO G.1"1/4 1
9 17.0016.61.2 COPERCHIO P.D.F. 1 53 80.3206.50.2 ANELLO OR 2,62x28,25 VITON 1
10 62.0029.09.2 DISTANZIALE ALBERO "VD"-"VDA" 1 54 85.2720.00.2 TAPPO G.1" 1
11 98.0047.76.2 ANELLO BIELLE 2 55 80.3219.15.2 ANELLO OR 3,0x30 VITON 1
12 62.0008.11.2 BIELLA SINGOLA 3 56 27.0035.32.2 CORPO ACCUMULATORE 1
13 28.0027.09.2 DISTANZIALE ALBERO 1 57 81.4573.00.2 DADO M8 UNI5588 4
14 81.2837.00.2 CUSCINETTO 35x62x14 1 58 23.0041.31.2 MEMBRANA ACCUM. (FINO A 01-19) 1
15 62.0027.26.2 ALBERO "VDA" 1 58 23.0041.36.2 MEMBRANA ACCUM. HPS (FINO A 01-19) 1
16 80.2143.10.2 ANELLO RADIALE D.35x52x7 1 58 23.0041.33.2 MEMBRANA ACCUM. VITON (FINO A 01-19) 1
17 86.3694.65.2 VITE TCEI M12x20 UNI5931 1 59 11.0004.09.2 CALOTTA ACCUMULATORE (FINO A 01-19) 1
18 82.4066.00.2 GUARNIZIONE D.12,2x18x1,5 1 60 86.2752.50.2 VITE TCEI M8x35 UNI5931 (FINO A 01-19) 4
19 62.0001.09.2 CARTER POMPA "VS"-"VA" 1 61 86.1608.50.2 VALVOLA ARIA COMPLETA (FINO A 01-19) 1
19 62.0030.09.2 CARTER POMPA "VD"-"VDA"-*VC" 1 62 80.3213.00.2 ANELLO OR 3,0x6 (FINO A 01-19) 1
20 80.0021.00.2 ANELLO D.15 X FORO 6 63 63.0006.61.2 PIEDE POMPA 1
21 85.2006.70.2 SPINOTTO D.15X46 3 64 86.3255.10.2 VITE TE M10x25 UNI5739 3
22 62.0018.09.2 PISTONE D.78 (POLY 2136) 3 65 62.0024.26.2 ALBERO "VD" 1
22 63.0013.09.2 PISTONE D.72 (POLY 2116) 3 66 80.3206.50.2 ANELLO OR 2,62x28,25 VITON 6
23 80.6475.00.2 LINGUETTA 6,36x6,36x40 1 67 80.3204.50.2 ANELLO 2,62x23,81 VITON VERDE 3
24 81.8540.00.2 FASCIA ELASTICA D.78(POLY 2136) 3 68 24.3016.97.3 VALVOLA SICUREZZA 15bar (OPTIONAL) 1
24 81.8530.00.2 FASCIA ELASTICA D.72 (POLY 2116) 3 69 31.1468.32.2 CUFFIA PROTEZ. L=135 (OPTIONAL) 1
25 62.0019.01.2 CAMICIA D.78 (POLY 2136) 3 69 31.1482.32.2 CUFFIA PROTEZ. L=180 (OPTIONAL) 1
25 62.0005.01.2 CAMICIA D.72 (POLY 2116) 3 70 62.9811.97.3 KIT VITE/PIATTELLO INOX (POLY 2136) 3
28 62.0025.32.2 TESTATA 3 70 62.9818.97.3 KIT VITE/PIATTELLO INOX (POLY 2116) 3
29 84.3845.00.2 ROSETTA D.12,2x21x2,5 UNI1750 12 71 62.0107.07.2 SUPPORTO CUSCINETTO (VC) 1
30 86.4068.50.2 VITE TCEI M12x75 UNI5931 12 72 80.2191.10.2 ANELLO RADIALE 45x62x7 (VC) 1
31 80.3314.00.2 ANELLO OR 4,5x40 6 73 81.2933.00.2 CUSCINETTO A SFERE 6009 45x75x16(VC) 1
31 80.3314.50.2 ANELLO OR 4,5x40 (KIT VITON) 6 74 62.0108.26.2 ALBERO "vC" 1
32 80.3180.00.2 ANELLO OR 2,62x15,08 1 75 62.0022.26.2 ALBERO "VA" 1
33 23.0008.32.2 SERBATOIO OLIO 1 76 84.3760.00.2 ROSETTA SCHNORR 10,5x16x1 3
34 84.3685.40.2 ROSETTA D.8,2x15x1,5 UNI1750 14 90 86.1611.00.2 DADO VALVOLA ARIA (DA 01-19) 1
35 86.2731.00.2 VITE TCEI M8x30 UNI5931 2 91 86.2852.00.2 VITE TCEI M8X45 (DA 01-19) 4
36 85.2750.00.2 TAPPO SERB. OLIO 1 92 86.1609.00.2 VALVOLA ARIA COMPLETA (DA 01-19) 1
37 82.4120.00.2 GUARNIZIONE D.19x45x1,5 1 93 84.3685.40.2 ROSETTA D.8,4x15x1,5 (DA 01-19) 4
38 62.0004.32.2 TUBO COLLETT. ASPIRAZ. G1"1/2 1 94 11.0183.32.2 CALOTTA ACCUM. POLIPROP. (DA 01-19) 1
39 62.0003.32.2 TUBO COLLETT. ASPIRAZ. 2 95 10.0041.31.2 MEMBRANA SUPERIORE (DA 01-19) 1
40 86.2951.05.2 VITE TCEI M8x65 UNI5931 12 96 23.0094.31.2 MEMBRANA INFERIORE (DA 01-19) 1
41 62.0002.32.2 TUBO COLLETT. MANDATA 2
Rev. 08 29/09/2021 pumps




